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Web Applications Developer
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: IT in Business - studia anglojęzyczne

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz kompleksowe umiejętności w zakresie tworzenia aplikacji webowych, z uwzględnieniem
bezpieczeństwa. 

Opanujesz sztukę projektowania aplikacji webowych, ucząc się tworzenia intuicyjnych, responsywnych i
bezpiecznych interfejsów użytkownika, które spełniają potrzeby biznesowe i zapewniają doskonałe
doświadczenia dla użytkowników końcowych. 

Zrozumiesz wykorzystanie technologii bezprzewodowych w projektowaniu aplikacji i systemów. 

Wykorzystania technik eksploracji danych i uczenia maszynowego w analizie biznesowej. 

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności niezbędne do założenia i prowadzenia własnego startupu w branży
technologicznej. 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć

Specjalność "Developer aplikacji webowych" wyróżnia się praktycznym podejściem do nauki najnowszych technologii

webowych, od systemów operacyjnych po bezpieczeństwo aplikacji. Program kładzie nacisk na rozwijanie

umiejętności programowania i projektowania, przygotowując absolwentów do tworzenia innowacyjnych rozwiązań

webowych, które odpowiadają na dynamiczne potrzeby rynku. 
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Praca dla Ciebie:

inżynier ds. projektowania aplikacji mobilnych

projektant/ka aplikacji opartych o technologie bezprzewodowe 

menedżer/ka infrastruktury informatycznej w przedsiębiorstwie 

specjalista/ka ds. wdrażania mobilnych aplikacji w
przedsiębiorstwach

specjalista/ka ds. projektowania i wdrażania gier na urządzenia
mobilne

menedżer/ka projektów informatycznych.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Web Operating Systems 

Web Communication Technologies 

Web Applications 

Programming Languages for Web Applications 

Programming Web Applications 

Design and Implementation of Web Applications 

Web Applications Security 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!
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Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz: 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 29 listopada

czesne już od

349 zł 383 zł zł

miesięcznie


